
ZASTAVOVACÍ PLÁN / MASTERPLAN PRO ŘEŠENÍ VNITŘNÍ OBLASTI LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA

HARMONOGRAM PROJEKČNÍCH PRACÍ

1. fáze AUDIT 3.5.2016

30.9.2016

workshop téma datum hod účastníci program cíl dokument

1 AUDIT SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ 3.5.2016 9:00 CA, ra15, CMC, D3A, dopravní experti

prezentace: soutěžní návrhy                                    

diskuze, vypracování závěru              

prezentace: projekční činnost           

prezentace: plán workshopů / Audit

analýza soutěžních návrhů dle základních 

hledisek hodnocení >> podklad pro definici 

zadání zápis z jednání včetně příloh

1. Koncept urbanistického řešení

2. Koncept dopravního řešení

3. Koncept etapizace

4. Klady a zápory návrhu

2 AUDIT ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 17.5.2016 9:00

CA, ra15, CMC, D3A, dopravní experti, 

projektant Masterplanu šiší oblasti LVHP

schválení: zadání Audit soutěžních návrhů             

prezentace: návrh Masterplanu širší oblasti 

LVHP                                    diskuze, 

vypracování závěru             definovat společné zadání - širší vztahy zápis z jednání včetně příloh

3 AUDIT VIZE, FUNKCE, ÚČEL                                 14.6.2016 9:00 CA, ra15, CMC, D3A

schválení: zadání Audit šiších vztahů                     

prezentace: návrhy týmů a CA                                   

diskuze, vypracování závěru              

definovat společné zadání - vize, funkce, 

účel zápis z jednání včetně příloh

4 AUDIT DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ                                            16.8.2016 9:00 CA, ra15, CMC, D3A, dopravní experti

schválení: zadání Audit vize, funkce, účel                     

prezentace: návrhy týmů a CA                                   

diskuze, vypracování závěru              definovat společné zadání - doprava zápis z jednání včetně příloh

5 TECHNICKÝ AUDIT                              16.8.2016 9:00

CA, ra15, CMC, D3A,  , bezpečnostní 

experti, správci infrastruktury, dopravní 

konzultanti

schválení: zadání Audit dopravního řešení                                      

prezentace: CA a expertů                                                                    

diskuze, vypracování závěru

definovat společné zadání - technické 

řešení zápis z jednání včetně příloh

1. Koncept infrastruktury

2. Koncept energetických zdrojů

3. Koncept bezpečnosti a omezení

4. Koncept etapizace

5. Probíhající nebo plánované investice

6. Rizika

7.

Požadavek na analýzu a projektovou 

dokumentaci

8. Studie rozšíření letištního provozu LVHP

9. Studie byznys využití území LVHP

6 ZÁVĚREČNÝ AUDIT                    30.8.2016 9:00 CA, ra15, CMC, D3A, 

schválení: zadání Technický audit                 

prezentace: Auditů předchozích workshopů                                        

diskuze, vypracování závěru definovat podklad pro zadání zápis z jednání včetně příloh 

1. AUDIT SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ 

2. AUDIT ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

3. AUDIT VIZE, FUNKCE, ÚČEL                                 

4. AUDIT DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ                                            

5. TECHNICKÝ AUDIT                              

6.

POŽADAVEK NA ANALÝZU A 

PROJEKTOVOU DOKUMENTACI

7. SHRNUTÍ

7 ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA AUDITU               

7.1.

Závěrečná zpráva Auditu         

KONCEPT 4.10.2016  ra15, CMC, D3A

Předání dokumentu: Zadání pro 

zastavovací plán - koncept

pracovní dokument, který sloučí všechny 

předešlé dílčí  dokumenty do jedné knihy a 

sumarizuje závěry fáze 1. a doporučení pro 

fázi 2. a 3.

7.2. Připomínky CAH 18.10.2016 CAH Opřipomínkování zadání investorem připomínky k zadání

7.3. Závěrečná zpráva Auditu            NÁVRH 25.10.2016  ra15, CMC, D3A

Předání dokumentu: Zadání pro 

zastavovací plán - návrh

dokument, který zapracuje připomínky 

investora

7.4.

Schválení návrhu závěrečné zprávy 

Auditu 1.11.2016 CAH Schválení zadání  dokument - schválený investorem



7.5.

Po schválení návrhu závěrečné zprávy 

Auditu tvorba a předání čistopisu  ra15, CMC, D3A čistopis

2. fáze PŘÍPRAVA & ANALÝZA 1.9.2016

31.12.2016

dokument téma datum hod zodpovídá cíl dokument

1

1. JEDNÁNÍ, ZAHÁJENÍ PRACÍ, 

SEZNÁMENÍ JEDNOTLIVÝCH 

SKUPIN, PŘEDÁNÍ PODKLADŮ 27.9.2016 9:00

Všechny skupiny                                   

CAH, AEROPOLIS

předání a prezentace podkladů s 

vysvětlením za CAH, diskuze

2 BEZPEČNOST A OMEZENÍ 11.10.2016 9:00

Skupina bezpečnost a omezení           

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

3

KOORDINACE SE STÁVAJÍCÍMI 

A PLÁNOVANÝMI STAVBAMI            11.10.2016 9:00

Skupina koordinace                             

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

4

FUNKČNÍ VAZBY, VAZBY NA 

PROVOZ TERMINÁLŮ 25.10.2016 9:00

Skupina funkčních vazeb                            

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

5

KOMPABILITA  S ŠIRŠÍM 

URBANISTICKÝM ŘEŠENÍM - 

MAKRO POHLED 25.10.2016 9:00

Skupina širšího řešení                            

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

6

INFRASTRUKTURA & 

ENERGETICKÉ ZDROJE             8.11.2016 9:00

Skupina infrastruktury                           

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

7

VEŘEJNÁ ZELEŇ A ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ 22.11.2016 9:00

Skupina životního prostředí                       

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

8

POTENCIÁL PRO KOMERČNÍ 

AKTIVITY 22.11.2016 9:00

Skupina komerčních aktivit                        

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

9 RIZIKA ŘEŠENÍ 6.12.2016 9:00

Skupina rizik                                           

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

10

ETAPIZACE, HARMONOGRAM, 

NÁKLADY 6.12.2016 9:00

Skupina etapizace                                  

CAH, AEROPOLIS

analýza a výběr nejlepších a 

nejefektivnějších řešení z hlediska variant 

možného v projednávané oblasti dokumentace hodnocení dílčí části

SCHVÁLENÍ NÁVRHU ZADÁNÍ 

ZASTAVOVACÍHO PLÁNU

11.1.

Zadání pro zastavovací plán - 

KONCEPT 15.12.2016 AEROPOLIS

Předání dokumentu: Zadání pro 

zastavovací plán - koncept

pracovní dokument, který sloučí všechny 

předešlé dílčí  dokumenty do jedné knihy a 

sumarizuje závěry fáze 1. a doporučení pro 

fázi 2. a 3.

11.2. Připomínky CAH 30.12.2016 CAH Opřipomínkování zadání investorem připomínky k zadání

11.3. Zadání pro zastavovací plán - NÁVRH 17.1.2017 AEROPOLIS

Předání dokumentu: Zadání pro 

zastavovací plán - návrh

dokument, který zapracuje připomínky 

investora

11.4. Schválení zadání zastavovacího pláni 31.1.2017 CAH Schválení zadání  dokument - schválený investorem

11.5.

Po schválení zadání zastavovacího 

plánu tvorba a předání čistopisu 28.2.2017  ra15, CMC, D3A čistopis

11.6. Prezentace na řídícím výboru 28.2.2017  ra15, CMC, D3A prezentace


